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  Sivistyspalveluiden palveluverkon kehittämistä on viety eteenpäin te-
ke mäl lä nykyisistä koulukiinteistöistä valtuuston linjapäätöksen mu-
kai sia kuntotutkimuksia. Kuntotutkimusraportin mukaan Heinolan lu-
kion kiinteistön korjaustarve on niin laaja, että purkaminen ja uuden
ra ken ta mi nen on ensisijainen vaihtoehto. Tavoitehintalaskelman mu-
kaan korjaamisen kustannukset/m2 olisivat likimäärin saman suu rui-
set uudisrakentamisen kanssa. Lukion tiloista luovuttaessa on huo-
mioi ta va, että samalla keskustan alueelta poistuu suuri lii kun ta sa li.
Liikuntatilojen vaje on korvattava uudishankkeiden yhteydessä.

 Niemelä-talon kuntotutkimuksen tulokset osoittavat erittäin suuria
tar pei ta peruskorjaukseen. Rakennuksen alapohja edellyttää laajaa
pe rus kor jaus ta. Maanvastaisten seinien lämmöneristeet ja si sä puo li-
set muuraukset suositellaan purettavan mikrobipurkutyönä ja kor vat-
ta van uusilla rakenteilla. Rakennuksen ulkopuolinen vedeneristys ja
läm mön eris tys tulee uusia.  Julkisivut, ikkunat, salaojat ja osin vie-
mä rit vaativat uusimista. Rakennuksen vesikatto ja yläpohja tulee
pe rus kor ja ta. Arvio korjauskustannuksista on vähintään 7,7 M€. Kor-
jaus vaih to eh dos sa tarvitaan myös Tommolan koulun peruskorjaus ja
laa jen nus (kustannusarvio n. 2,6 M€).

 Edellä mainittujen kuntotutkimustulosten perusteella esitetään, että
kes kus tan alueella luovutaan sekä lukion että Niemelä-talon kiin teis-
töis tä ja tilalle rakennetaan uusi lukiokiinteistö ja alakoulu/päiväkoti,
jo hon sijoittuvat sekä Niemelä-talon että väistötiloissa jo toimivan Se-
mi naa rin koulun oppilaat ja päiväkotilapset. Kaupungin vuoden 2016
talousarviossa on varattu 1,15 M€ koulu- ja päi vä ko ti ra ken nus ten
suunnitteluun ja hankkeiden käynnistämiseen. Heinolan lukio 300
000 €, Myllyojan koulu ja päiväkoti 700 000 € ja Lyseonmäen kou lun
lisärakentaminen 150 000 €).

 Hankkeiden mahdollinen toteutusaikataulu olisi seuraava:

 Lyseonmäen koulun laajennus   2016 - 2017
 Myllyojan oppilasalueen koulu ja päiväkoti 2017 - 2018
 Heinolan lukio   2017 - 2018
 Keskustan alakoulu ja päiväkoti  2018 - 2020



 Hankkeiden toteutusmallista päätetään erikseen. Hankkeiden kus-
tan nus ar viot ovat yhteensä n. 38 M€.

 Asia on valmisteltu yhdessä koulutusjohtajan kanssa ja vastaava esi-
tys käsitellään sivistyslautakunnassa 8.6.2016.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää esittää
kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen kaupunginvaltuustolle tehtäväksi
seu raa via periaatelinjauksia koskien koulu- ja päiväkotihankkeita:

 1) Keskustan uusi alakoulu ja päiväkoti esitetään sijoitettavaksi ny-
kyi sen lukion tontille. Uuteen rakennukseen si joit tu vat Seminaarin
kou lun ja Niemelä-talon oppilaat ja päiväkotilapset. Han ke suun nit te lu
aloitetaan elokuussa 2016. Tommolan koulu jat kaa 1.-2. –luok kien
kouluna.

 2) Uuden lukiorakennuksen toiminnallinen ja pedagoginen suun nit te-
lu aloitetaan elokuussa 2016. Rakennuksen sijoituspaikasta pää te-
tään tarvittavien selvityksien valmistuttua.

 3) Keskustan koulu- ja päiväkotihankkeiden yhteydessä tulee huo-
mioi da liikuntatilojen riittävyys sekä koulujen että liikuntatoimen nä-
kö kul mas ta.

 4) Myllyojan koulun oppilasalueella jatketaan uuden koulu- ja päi vä-
ko ti ra ken nuk sen toiminnallista ja pedagogista suunnittelua. Ra ken-
nus suun nit te lu käynnistetään välittömästi tonttikysymyksen rat ket tua.

 5) Lyseonmäen koulun laajennushankkeen suunnittelu käyn nis te-
tään elokuussa 2016 talousarvion mukaisesti.

 6) Edellä mainittujen hankkeiden suunnittelua ja rakennuttamista
var ten tulee varata riittävät henkilöstöresurssit.

Päätös:  Merkittiin, että koulutusjohtaja Johannes Rinkinen oli teknisessä lau-
ta kun nas sa kuultavana tämän asian kohdalla. Kuulemisen jälkeen
Rin ki nen poistui kokoushuoneesta.

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Kopio kaupunginhallitus


